Αττικής με την οποία εγκρίθηκε το 2ο Πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού του έργου και η 
κατακύρωση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα «ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΤΕ» με 
προσφερόμενη μέση έκπτωση 59,13%. 
15.Την υπ’ αριθμ. 2309/2020 (ΑΔΑ: Ω9ΛΖ7Λ7-ΚΑΧ) Απόφαση της Ο.Ε. που αφορά την 1η 
παράταση της συνολικής προθεσμίας του έργου, κατά εκατόν είκοσι δυο (122) ημέρες, ήτοι έως τις 
08-03-2021. 
16.H υπ’ αριθμ. 468/2021 (ΑΔΑ: ΨΑΒΖ7Λ7-ΖΛΦ) Απόφαση της Ο.Ε. που αφορά στην 2η 
παράταση της συνολικής προθεσμίας του έργου. 
17.H υπ’ αριθμ. 1065/2021 (ΑΔΑ: ΨΘΑΜ7Λ7-ΡΞΓ) Απόφαση της Ο.Ε. που αφορά στην 3η 
παράταση της συνολικής προθεσμίας του έργου.